平成 28 年 11 月 7 日

会 社 名        The Dow Chemical Company

代 表 者 名        副会長兼最高財務責任者

ハワード・I・ウンガーライダー

(コード番号 4850 東証市場第一部)

代理人の住所 東京都千代田区丸の内二丁目7番2号 JP

タワー

代 理 人 長島・大野・常松法律事務所

弁護士 月 岡  崇

(Tel：03-6889-7000)

上場廃止の決定に関するお知らせ

 当社は、東京証券取引所に上場しております当社普通株式につき、同取引所に対し、平

成 28 年 10 月 31 日付けで上場廃止申請書を提出しておりましたが、本日、上場廃止が決定

されましたので、お知らせいたします。これに伴い、当社普通株式は、整理銘柄に指定さ

れ、1ヶ月経過後の平成 28 年 12 月 8 日付で上場廃止になる旨、同取引所から通知を受けま

した。

 当社普通株式について予定されている整理銘柄指定期間及び上場廃止日は下記のとおり

です。

記

東京証券取引所での上場廃止日：平成 28 年 12 月 8 日予定

（整理銘柄指定期間：平成 28 年 11 月 7 日から平成 28 年 12 月 7 日予定）

以 上